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SAMBUTAN 

 CAMAT DUNGKEK 

 

Assalamualaikum Wr. Wb. 

  

 Dengan mengucap syukur Alhamdulilah, saya menyambut gembira 

atas terbitnya publikasi Kecamatan Dungkek Dalam Angka 2019 ini. 

Penerbitan secara series tiap tahun sangat dibutuhkan oleh pemerintah 

daerah dan pengguna data yang lain. 

  

 Pada era otonomi daerah ini, pemerintah daerah diberi 

kesempatan yang lebih besar untuk mengatur daerahnya masing-masing, 

termasuk di dalamnya adalah dalam hal perencanaan pembangunan. Jadi 

pembangunan ke depan akan lebih berorientasi ke daerah dan tidak lagi 

terpusat, sehingga kebutuhan akan informasi yang meliputi berbagai 

bidang sampai dengan wilayah terkecil, akan lebih meningkat. Oleh karena 

itu, melalui publikasi ini diharapkan mampu memenuhi kebutuhan 

informasi tersebut. 

  

 Akhirnya kepada semua pihak yang telah membantu dalam 

penyusunan publikasi ini, saya mengucapkan terimakasih yang sebesar-

besarnya. Semoga publikasi ini dapat bermanfaat bagi semua pihak. 

 

Wassalamualaikum Wr. Wb. 

  

 

Dungkek,       Agustus 2019 

Camat Dungkek 

 

 

 

 

Drs. MOH ZAINI, MM 

       NIP. 19621014 198303 1008 
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KATA PENGANTAR 

 

Assalamualaikum Wr. Wb. 

Publikasi Kecamatan Dungkek Dalam Angka 2019 ini merupakan 

kelanjutan dari penerbitan tahun-tahun sebelumnya. Publikasi ini berisi 

data dan infomasi statistik dari semua aspek baik aspek sosial maupun 

ekonomi, yang dapat menggambarkan kondisi umum Kecamatan Dungkek 

sampai dengan keadaan akhir tahun 2018. 

Publikasi ini merupakan kompilasi data sekunder dan data primer 

yang disajikan dalam bentuk tabel-tabel. Data sekunder diperoleh melalui 

pengumpulan data dan produk administrasi dari berbagai dinas/ instansi/ 

lembaga/swasta di Kecamatan Dungkek, sedangkan data primer 

bersumber dari kegiatan rutin BPS baik sensus maupun survei. 

Publikasi ini terbit secara rutin atas kerjasama dan bantuan dari 

berbagai pihak baik pemerintah maupun swasta, oleh karena itu kepada 

semua pihak yang telah membantu dan terlibat dalam penerbitan 

publikasi ini diucapkankan terima kasih. 

Kritik dan saran sangat diharapkan untuk perbaikan dan 

penyempurnaan publikasi ini pada tahun-tahun berikutnya. Semoga 

publikasi ini bermanfaat bagi semua pihak. 

Wassalamualaikum Wr. Wb. 

 

Dungkek,    Agustus 2019 

Koordinator Statistik Kecamatan 

Dungkek 

 
  BUDIYANTO 

NIP. 19770713 200901 1 004 
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Tabel 1.1 

Batas Wilayah Kecamatan dan Tinggi Wilayah dari Permukaan Laut 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Tinggi DPL 

(meter) 

1 2 

001 Jadung 25,75 

002 Romben Barat 26,50 

003 Romben Rana 27,50 

004 Romben Guna 28,25 

005 Bicabi 36,00 

006 Dungkek 32,50 

007 Lapa Laok 30,75 

008 Lapa Daya 25,25 

009 Lapa Taman 22,25 

010 Bungin Bungin 21,25 

011 Bunpenang 55,25 

012 Tamansare 47,50 

013 Candi 56,75 

014 Bancamara 32,75 

015 Banraas 37,00 

Sumber :KSK Dungkek 

Sebelah Utara :Laut Jawa SebelahTimur : Laut Jawa 

Sebelah Selatan :Laut Jawa Sebelah Barat : Kec. Gapura 
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Tabel 1.2 

Letak Wilayah Menurut Desa Pantai dan Bukan Pantai 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Pantai 

Bukan Pantai 

Dataran 

Rendah 

Dataran Tinggi/ 

Pegunungan 

1 2 3 4 

001 Jadung �  - - 

002 Romben Barat �  - - 

003 Romben Rana �  - - 

004 Romben Guna �  - - 

005 Bicabi �  - - 

006 Dungkek �  - - 

007 Lapa Laok �  - - 

008 Lapa Daya �  - - 

009 Lapa Taman �  - - 

010 Bungin Bungin - �  - 

011 Bunpenang - �  - 

012 Tamansare - �  - 

013 Candi - �  - 

014 Bancamara �  - - 

015 Banraas �  - - 

Sumber : KSK Dungkek 
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Tabel 1.3 

Luas Wilayah dan Persentase Luas Wilayah 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Luas 

(Km2) 

Persentase 

(%) 

1 2 3 

001 Jadung 6,23 9,83 

002 Romben Barat 1,32 2,08 

003 Romben Rana 1,27 2,00 

004 Romben Guna 4,49 7,09 

005 Bicabi 3,80 6,00 

006 Dungkek 3,53 5,57 

007 Lapa Laok 3,88 6,12 

008 Lapa Daya 4,27 6,74 

009 Lapa Taman 6,78 10,70 

010 Bungin Bungin 2,57 4,06 

011 Bunpenang 5,17 8,16 

012 Tamansare 6,49 10,24 

013 Candi 4,40 6,95 

014 Bancamara 5,15 8,13 

015 Banraas 4,00 6,31 

Jumlah 63,35 100,00 

Sumber : KSK Dungkek 

 



Keadaan Geografis dan Iklim Bab 1 

 

Kecamatan Dungkek Dalam Angka 2019 5

 

Tabel 1.4 

Luas Wilayah Menurut Desa dan Jenis Tanah (Ha) 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Tanah 

Sawah 

Tanah 

Kering 
Jumlah 

1 2 3 4 

001 Jadung - 623,42 623,42 

002 Romben Barat - 131,87 131,87 

003 Romben Rana - 127,22 127,22 

004 Romben Guna - 448,72 448,72 

005 Bicabi - 379,60 379,60 

006 Dungkek 4,30 348,42 352,72 

007 Lapa Laok 66,70 321,10 387,80 

008 Lapa Daya 35,70 391,63 427,33 

009 Lapa Taman 23,80 653,75 677,55 

010 Bungin Bungin 58,30 198,27 256,57 

011 Bunpenang 147,20 370,00 517,20 

012 Tamansare 149,40 499,63 649,03 

013 Candi 124,20 316,13 440,33 

014 Bancamara - 514,92 514,92 

015 Banraas - 400,35 400,35 

Jumlah 609,60 5.725,03 6.334,63 

Sumber : KSK Dungkek 
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Tabel 1.5 

Jarak Kantor Kepala Desa Ke Fasilitas(Km) Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Kantor 

Kecamatan 
Puskesmas 

Kantor 

Polisi 

1 2 3 4 

001 Jadung 8,9 9,1 9,2 

002 Romben Barat 5,5 5,7 5,8 

003 Romben Rana 5,3 5,5 5,6 

004 Romben Guna 3,4 3,6 3,7 

H 005 Bicabi 1,5 1,7 1,8 

006 Dungkek 0,5 0,6 0,7 

007 Lapa Laok 0,6 0,8 0,9 

008 Lapa Daya 2,4 2,6 2,7 

009 Lapa Taman 5,3 5,5 5,4 

010 Bungin Bungin 7,2 7,4 7,5 

011 Bunpenang 1,7 1,9 2,0 

012 Tamansare 3,6 3,8 3,9 

013 Candi 7,1 7,2 7,3 

014 Bancamara 1,5*) 1,4*) 1,4*) 

015 Banraas 1,5*) 1,4*) 1,4*) 

Sumber : KSK Dungkek 

*) Ditambah perjalanan laut sepanjang 2 mil laut 
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Tabel1.6 

Banyaknya Hari Hujan dan Rata-Rata Curah Hujan Setiap Bulan 

2018 

 

Bulan 
Hari Hujan 

(hari) 

Curah Hujan 

(mm) 

1 2 3 

1. Januari 17 163 

2. Pebruari 12 123 

3. Maret 8 64 

4. April 11 153 

5. Mei 5 48 

6. Juni - - 

7. Juli - - 

8. Agustus - - 

9. September - - 

10. Oktober - - 

11. Nopember 11 72 

12. Desember 18 125 

Jumlah 82 748 

Rata-rata 7 62,33 

Sumber : Stasiun Curah Hujan Kec. Dungkek 
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Tabel 2.1 

Banyaknya Dusun/Lingkungan, Rukun Warga dan Rukun Tetangga 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Dusun/ 

Lingkungan 

Rukun 

Warga 
RukunTetangga 

1 2 3 4 

001 Jadung 5 7 38 

002 Romben Barat 4 4 12 

003 Romben Rana 3 3 9 

004 Romben Guna 5 6 21 

005 Bicabi 5 9 24 

006 Dungkek 5 5 18 

007 Lapa Laok 4 4 12 

008 Lapa Daya 3 3 5 

009 Lapa Taman 4 4 10 

010 Bungin Bungin 2 2 3 

011 Bunpenang 3 3 8 

012 Tamansare 3 9 18 

013 Candi 6 7 12 

014 Bancamara 7 7 28 

015 Banraas 6 6 39 

Jumlah 65 79 257 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 2.2 

Banyaknya Perangkat Desa Menurut Desa/Kelurahan 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Kades/ 

Kalur 

Sekdes/ 

Seklur 
Kadus 

KepalaUrusan 

Pemrth Ek.bang Kesra 

1 2 3 4 5 6 7 

001 Jadung 1 1 5 2 2 1 

002 Romben Barat 1 1 4 2 2 2 

003 Romben Rana 1 1 3 2 2 2 

004 Romben Guna 1 1 5 2 2 1 

005 Bicabi 1 1 5 2 2 2 

006 Dungkek 1 1 5 2 2 1 

007 Lapa Laok 1 1 4 2 2 2 

008 Lapa Daya 1 1 3 2 2 2 

009 Lapa Taman 1 1 4 2 2 2 

010 Bungin Bungin 1 1 2 2 2 2 

011 Bunpenang 1 1 3 2 2 1 

012 Tamansare 1 1 3 2 2 2 

013 Candi 1 1 6 2 2 1 

014 Bancamara 1 1 7 2 2 2 

015 Banraas 1 1 6 2 2 2 

Jumlah 15 15 65 30 30 25 

Sumber :Desa se Kec. Dungkek 
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LanjutanTabel2.2 

 

Desa/Kelurahan 
Kepala Urusan Pembantu 

Keuangan Umum Kadus Modin Kaur 

1 8 9 10 11 12 

001 Jadung 1 1 5 1 - 

002 Romben Barat 1 1 4 1 - 

003 Romben Rana 1 1 3 1 - 

004 Romben Guna 1 1 5 1 - 

005 Bicabi 1 1 5 1 - 

006 Dungkek 1 1 5 1 - 

007 Lapa Laok 1 1 4 1 - 

008 Lapa Daya 1 1 3 1 - 

009 Lapa Taman 1 1 4 1 - 

010 Bungin Bungin 1 1 2 1 - 

011 Bunpenang 1 1 3 1 - 

012 Tamansare 1 1 3 1 - 

013 Candi 1 1 6 1 - 

014 Bancamara 1 1 7 1 - 

015 Banraas 1 1 6 1 - 

Jumlah 15 15 65 15 - 

Sumber :KSK Dungkek 

 



Pemerintahan Bab 2 

 

Kecamatan Dungkek Dalam Angka 2019 12

 

Tabel 2.3 

Kekuatan Potensi Hansip Kecamatan Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Potensi 

Hansip 

Hansip 

Matrik 

Jenis Kelamin 
Jumlah 

Laki-2 Peremp. 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung                  25 -      25 - 25 

002 Romben Barat                  30 - 30 - 30 

003 Romben Rana                 30 - 30 - 30 

004 Romben Guna                30 - 30 - 30 

005 Bicabi                30 -      30 - 30 

006 Dungkek 30 -   30 - 30 

007 Lapa Laok 30 -   30 - 30 

008 Lapa Daya 30 -   30 - 30 

009 Lapa Taman 30 -   30 - 30 

010 Bungin Bungin 30 -   30 - 30 

011 Bunpenang 25 -   25 - 25 

012 Tamansare 30 -   30 - 30 

013 Candi 30 -   30 - 30 

014 Bancamara 30 -   30 - 30 

015 Banraas 30 -   30 - 30 

Jumlah 450 - 450 - 450 

Sumber :KSK Dungkek 
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Lanjutan Tabel2.3 

 

Desa/Kelurahan 

Potensi Hansip Terlatih 

Latsar Wanra Kamra Suskalat Suskalak Suskapin 

1 8 9 10 11 12 13 

001 Jadung 25 - - - - - 

002 Romben Barat 30 - - - - - 

003 Romben Rana 30 - - - - - 

004 Romben Guna 30 - - - - - 

005 Bicabi 30 - - - - - 

006 Dungkek 30 - - - - - 

007 Lapa Laok 30 - - - - - 

008 Lapa Daya 30 - - - - - 

009 Lapa Taman 30 - - - - - 

010 Bungin Bungin 30 - - - - - 

011 Bunpenang 25 - - - - - 

012 Tamansare 30 - - - - - 

013 Candi 30 - - - - - 

014 Bancamara 30 - - - - - 

015 Banraas 30 - - - - - 

Jumlah 450 - - - - - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 2.4 

Banyaknya Surat Keterangan Miskin (SKM) yang Dikeluarkan 

Menurut Desa/Kelurahan  

2018 

 

Desa/Kelurahan SKM 

1 2 

001 Jadung 56 

002 Romben Barat 125 

003 Romben Rana 76 

004 Romben Guna 120 

005 Bicabi 86 

006 Dungkek 25 

007 Lapa Laok 161 

008 Lapa Daya 81 

009 Lapa Taman 135 

010 Bungin Bungin 35 

011 Bunpenang 54 

012 Tamansare 111 

013 Candi 85 

014 Bancamara 105 

015 Banraas 75 

Jumlah 1.330 

Sumber : Register Kec. Dungkek 
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Tabel 3.1 

Banyaknya Penduduk Menurut Desa dan Jenis Kelamin 

2018 

 

Desa/Kelurahan Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 2 3 4 

001 Jadung 1.422 1.654 3.076 

002 Romben Barat 702 791 1.493 

003 Romben Rana 637 737 1.374 

004 Romben Guna 1.683 1.867 3.550 

005 Bicabi 1.365 1.530 2.895 

006 Dungkek 1.861 2.011 3.872 

007 Lapa Laok 1.167 1.203 2.370 

008 Lapa Daya 441 454 895 

009 Lapa Taman 1.197 1.249 2.446 

010 Bungin Bungin 163 158 321 

011 Bunpenang 735 827 1.562 

012 Tamansare 1.029 1.108 2.137 

013 Candi 1.153 1.239 2.392 

014 Bancamara 2.096 2.287 4.383 

015 Banraas 1.546 1.772 3.318 

Jumlah 17.197 18.887 36.084 

Sumber :Registrasi Penduduk Kecamatan Dungkek 
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Tabel   3.2 

Banyaknya Penduduk Menurut Desa dan Jenjang Pendidikan 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Blm Tmt 

SD 
SD SLTP SLTA 

Diploma/ 

Sarjana 
Jumlah 

1 2 3 4 5 6 7 

001 Jadung 2.398 386 178 91 23 3.076 

002 Romben Barat 1.062 278 76 42 35 1.493 

003 Romben Rana 1.032 197 93 41 11 1.374 

004 Romben Guna 3.005 312 109 112 12 3.550 

005 Bicabi 2.428 328 78 52 9 2.895 

006 Dungkek 2.868 551 229 177 47 3.872 

007 Lapa Laok 1.755 402 131 69 13 2.370 

008 Lapa Daya 678 94 58 37 28 895 

009 Lapa Taman 1.665 464 167 138 12 2.446 

010 Bungin Bungin 201 73 21 18 8 321 

011 Bunpenang 1.191 288 46 16 21 1.562 

012 Tamansare 718 1.210 121 62 26 2.137 

013 Candi 1.752 303 154 121 62 2.392 

014 Bancamara 3191 932 131 92 37 4.383 

015 Banraas 2.695 438 96 57 32 3.318 

Jumlah 26.639 6.256 1.688 1.125 376 36.084 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel3.3 

Banyaknya Penduduk Menurut Desa dan Agama Yang Dianut 

2018 

 

Desa/Kelurahan Islam Kristen Katolik Hindu Budha Jumlah 

1 2 3 4 5 6 7 

001 Jadung 3.076 - - - - 3.076

002 Romben Barat 1.493 - - - - 1.493

003 Romben Rana 1.374 - - - - 1.374

004 Romben Guna 3.550 - - - - 3.550

005 Bicabi 2.895 - - - - 2.895

006 Dungkek 3.825 44 3 - - 3.872

007 Lapa Laok 2.370 - - - - 2.370

008 Lapa Daya 895 - - - - 895

009 Lapa Taman 2.446 - - - - 2.446

010 Bungin Bungin 321 - - - - 321

011 Bunpenang 1.562 - - - - 1.562

012 Tamansare 2.137 - - - - 2.137

013 Candi 2.388 2 2 - - 2.392

014 Bancamara 4.383 - - - 4.383

015 Banraas 3.318 - - - 3.318

Jumlah 36.084 46 5 - - 36.084

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 3.4 

Banyaknya Penduduk Menurut Desa dan Kewarganegaraan 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
WNI WNA 

Jumlah 
Laki Peremp. Laki2 Peremp. 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 1.422 1.654 - - 3.076

002 Romben Barat 702 791 - - 1.493

003 Romben Rana 637 737 - - 1.374

004 Romben Guna 1.683 1.867 - - 3.550

005 Bicabi 1.365 1.530 - - 2.895

006 Dungkek 1.861 2.011 - - 3.872

007 Lapa Laok 1.167 1.203 - - 2.370

008 Lapa Daya 441 454 - - 895

009 Lapa Taman 1.197 1.249 - - 2.446

010 Bungin Bungin 163 158 - - 321

011 Bunpenang 735 827 - - 1.562

012 Tamansare 1.029 1.108 - - 2.137

013 Candi 1.153 1.239 - - 2.392

014 Bancamara 2.096 2.287 - - 4.383

015 Banraas 1.546 1.772 - - 3.318

Jumlah 17.197 18.887 - - 36.084

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  3.5 

RasioJenis Kelamin (Sex Ratio) Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Laki- 

Laki 

Perem- 

puan 
Jumlah 

Sex Ratio 

(2):(3)*100 

1 2 3 4 5 

001 Jadung 1.422 1.654 3.076 85,97 

002 Romben Barat 702 791 1.493 88,75 

003 Romben Rana 637 737 1.374 86,43 

004 Romben Guna 1.683 1.867 3.550 90,14 

005 Bicabi 1.365 1.530 2.895 89,22 

006 Dungkek 1.861 2.011 3.872 92,54 

007 Lapa Laok 1.167 1.203 2.370 97,01 

008 Lapa Daya 441 454 895 97,14 

009 Lapa Taman 1.197 1.249 2.446 95,84 

010 Bungin Bungin 163 158 321 103,16 

011 Bunpenang 735 827 1.562 88,88 

012 Tamansare 1.029 1.108 2.137 92,87 

013 Candi 1.153 1.239 2.392 93,06 

014 Bancamara 2.096 2.287 4.383 91,65 

015 Banraas 1.546 1.772 3.318 87,25 

Jumlah 17.197 18.887 36.084 91,05 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  3.6 

Kepadatan Penduduk Per Km2 Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Penduduk 
Luas 

(Km2) 

Kepadatan 

penduduk 

1 2 3 4 

001 Jadung 3.076 6,23 493,74 

002 Romben Barat 1.493 1,32 1131,06 

003 Romben Rana 1.374 1,27 1081,89 

004 Romben Guna 3.550 4,49 790,65 

005 Bicabi 2.895 3,80 761,84 

006 Dungkek 3.872 3,53 1096,88 

007 Lapa Laok 2.370 3,88 610,82 

008 Lapa Daya 895 4,27 209,60 

009 Lapa Taman 2.446 6,78 360,77 

010 Bungin Bungin 321 2,57 124,90 

011 Bunpenang 1.562 5,17 302,13 

012 Tamansare 2.137 6,49 329,28 

013 Candi 2.392 4,40 543,64 

014 Bancamara 4.383 5,15 851,07 

015 Banraas 3.318 4,00 829,50 

Jumlah 36.084 63,35 569,60 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  3.7 

Banyaknya Kepemilikan Kartu Tanda Penduduk  

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Wajib KTP Memiliki KTP 
Belum 

Memiliki KTP 

1 2 3 4 

001 Jadung 2.263 2.091 172 

002 Romben Barat 1.315 1.098 217 

003 Romben Rana 1.133 796 337 

004 Romben Guna 3.294 2.674 620 

005 Bicabi 2.670 1.962 708 

006 Dungkek 3.367 2.694 673 

007 Lapa Laok 2.177 1.697 480 

008 Lapa Daya 795 584 211 

009 Lapa Taman 2.224 1.641 583 

010 Bungin Bungin 263 215 48 

011 Bunpenang 1.468 964 504 

012 Tamansare 2.328 1.550 778 

013 Candi 2.280 1.564 716 

014 Bancamara 4.169 3.268 901 

015 Banraas 3.072 2.119 953 

Jumlah 32.818 24.917 7.901 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 3.8 

Banyaknya Kepemilikan Akta Lahir Penduduk 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan 

Wajib 

Memiliki 

Akta 

Memiliki 

Akta 

Belum 

Memiliki Akta 

1 2 3 4 

001 Jadung 3.076 1.546 1.530 

002 Romben Barat 1.493 792 701 

003 Romben Rana 1.374 541 833 

004 Romben Guna 3.550 1.972 1.578 

005 Bicabi 2.895 1.642 1.253 

006 Dungkek 3.872 1.473 2.399 

007 Lapa Laok 2.370 1.555 815 

008 Lapa Daya 895 531 364 

009 Lapa Taman 2.446 787 1.659 

010 Bungin Bungin 321 284 37 

011 Bunpenang 1.562 572 990 

012 Tamansare 2.137 1.533 604 

013 Candi 2.392 1.345 1.047 

014 Bancamara 4.383 1.892 2.491 

015 Banraas 3.318 1.834 1.484 

Jumlah 36.084 18.299 17.785 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  3.9 

Banyaknya Penduduk, Rumah Tangga dan Rata-rata Penduduk 

perRumah Tangga Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Penduduk 
Rumah 

Tangga 

Rata-rata 

Penduduk per       

Rumah Tangga 

1 2 3 4 

001 Jadung 3.076 1.178 2,61 

002 Romben Barat 1.493 506 2,95 

003 Romben Rana 1.374 458 3,00 

004 Romben Guna 3.550 1.223 2,90 

005 Bicabi 2.895 1.036 2,79 

006 Dungkek 3.872 1.255 3,09 

007 Lapa Laok 2.370 835 2,84 

008 Lapa Daya 895 341 2,62 

009 Lapa Taman 2.446 820 2,98 

010 Bungin Bungin 321 122 2,63 

011 Bunpenang 1.562 568 2,75 

012 Tamansare 2.137 677 3,16 

013 Candi 2.392 822 2,91 

014 Bancamara 4.383 1.717 2,55 

015 Banraas 3.318 1.352 2,45 

Jumlah 36.084 12.910 42,24 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 3.10 

Banyaknya Rumah Menurut Desa dan Lapangan Usaha Utama 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Tidak 

Bekerja 
Pertanian 

Perdagang-

an 
Industri 

Jasa 

Msyrkt 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 127 997 23 19 12 

002 Romben Barat 144 340 10 3 9 

003 Romben Rana 21 402 19 5 11 

004 Romben Guna 159 1003 22 3 36 

005 Bicabi 40 920 31 3 42 

006 Dungkek 144 1071 21 17 2 

007 Lapa Laok 94 712 12 2 15 

008 Lapa Daya 19 302 12 3 5 

009 Lapa Taman 31 725 12 5 47 

010 Bungin Bungin 11 89 9 2 11 

011 Bunpenang 119 413 15 13 8 

012 Tamansare 41 583 22 9 22 

013 Candi 69 678 29 5 41 

014 Bancamara 281 1385 35 9 7 

015 Banraas 240 1069 32 5 6 

Jumlah 1540 10689 304 103 274 

Sumber :KSK Dungkek 
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Lanjutan  

Tabel 3.10  

 

Desa/Kelurahan 
Kons-

truksi 

Pemerin

-tahan 
Pelajar Swasta 

Wira-

Swasta 
Lainnya 

1 2 3 4 5 6 7 

001 Jadung - 21 222 54 189 660 

002 Romben Barat - 21 138 22 86 415 

003 Romben Rana - 19 14 15 25 281 

004 Romben Guna - 19 157 347 77 1449 

005 Bicabi 1 22 40 328 241 1207 

006 Dungkek - 60 740 7 30 203 

007 Lapa Laok 1 20 89 98 136 1168 

008 Lapa Daya - 19 19 21 84 172 

009 Lapa Taman - 21 26 407 119 695 

010 Bungin Bungin - 15 2 65 24 35 

011 Bunpenang - 20 121 19 82 300 

012 Tamansare - 21 62 43 137 627 

013 Candi - 23 72 436 158 932 

014 Bancamara - 15 374 29 287 865 

015 Banraas - 18 376 9 441 260 

Jumlah 2 334 2.452 1.900 2.116 8.863 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel   4.1 

Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid Taman Kanak-kanak 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 2 6 13 15 18 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - 

005 Bicabi 1 3 6 21 29 

006 Dungkek 1 6 11 42 38 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya 1 2 5 13 17 

009 Lapa Taman 3 2 4 17 22 

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang 1 3 6 12 17 

012 Tamansare 2 6 10 38 35 

013 Candi 2 4 18 33 31 

014 Bancamara 4 10 3 13 16 

015 Banraas 2 7 15 18 21 

Jumlah 19 49 91 222 244 

Sumber :UPT Dinas Pendidikan Kec. Dungkek 
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Tabel  4.2 

Banyaknya Sekolah, Guru Dan Murid Sekolah Dasar Negeri 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 1 6 8 38 47 

002 Romben Barat 1 6 9 45 54 

003 Romben Rana 1 6 8 41 56 

004 Romben Guna 2 12 15 105 149 

005 Bicabi 1 6 8 42 37 

006 Dungkek 2 12 18 96 163 

007 Lapa Laok 1 6 7 52 67 

008 Lapa Daya 1 6 7 33 49 

009 Lapa Taman 2 12 14 99 154 

010 Bungin Bungin 1 6 10 33 42 

011 Bunpenang 2 12 15 125 135 

012 Tamansare 2 12 11 135 167 

013 Candi 2 12 18 148 187 

014 Bancamara 3 15 17 213 253 

015 Banraas 2 12 14 155 189 

Jumlah 24 141 179 1.360 1.749 

Sumber :UPT Dinas Pendidikan Kec. Dungkek 
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Tabel  4.3 

Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid Sekolah Dasar Swasta 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung - - - - - 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - 

005 Bicabi - - - - - 

006 Dungkek - - - - - 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya - - - - - 

009 Lapa Taman - - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare 1 6 9 21 24 

013 Candi - - - - - 

014 Bancamara 1 6 8 19 23 

015 Banraas - - - - - 

Jumlah 2 12 17 40 47 

Sumber :UPT Dinas Pendidikan Kec. Dungkek 
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Tabel4.4 

Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid  SMP Negeri 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung - - - - - 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna 1 14 23 172 185 

005 Bicabi - - - - - 

006 Dungkek - - - - - 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya - - - - - 

009 Lapa Taman - - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare - - - - - 

013 Candi - - - - - 

014 Bancamara - - - - - 

015 Banraas - - - - - 

Jumlah 1 14 23 172 185 

Sumber :UPT. Pendidikan Kec. Dungkek 
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Tabel4.4 

Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid  SMP Swasta 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung - - - - - 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - 

005 Bicabi 1 3 10 18 21 

006 Dungkek - - - - - 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya - - - - - 

009 Lapa Taman - - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare - - - - - 

013 Candi - - - - - 

014 Bancamara 1 6 7 39 45 

015 Banraas 1 3 10 19 22 

Jumlah 3 12 27 76 88 

Sumber :UPT. Pendidikan Kec. Dungkek 
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Tabel4.5 

Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid  SMU Swasta 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 1 3 10 62 73 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - 

005 Bicabi 2 3 7 63 78 

006 Dungkek - - - - - 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya - - - - - 

009 Lapa Taman - - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare - - - - - 

013 Candi - - - - - 

014 Bancamara - - - - - 

015 Banraas 1 3 5 25 35 

Jumlah 4 9 22 150 186 

Sumber :UPT. Pendidikan Kec. Dungkek 
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Tabel4.6 

Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid  SM Kejuruan Swasta 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung - - - - - 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - 

005 Bicabi 1 2 1 22 25 

006 Dungkek - - - - - 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya - - - - - 

009 Lapa Taman - - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare - - - - - 

013 Candi - - - - - 

014 Bancamara - - - - - 

015 Banraas - - - - - 

Jumlah 1 2 1 22 25 

Sumber :Sekolah SMK. Bicabi Kec. Dungkek  
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Tabel4.7 

Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid Madrasah Ibtidaiyah 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 2 13 34 135 141 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna 1 4 21 51 66 

005 Bicabi 2 6 29 121 82 

006 Dungkek - - - - - 

007 Lapa Laok 1 3 10 39 42 

008 Lapa Daya 1 6 12 35 41 

009 Lapa Taman - - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare - - - - - 

013 Candi 1 6 28 125 139 

014 Bancamara 3 9 43 145 157 

015 Banraas 2 6 33 132 149 

Jumlah 13 53 210 783 817 

Sumber :PPAI Kecamatan Dungkek 
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Tabel   4.8 

Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid Madrasah Tsanawiyah 

Menurut Desa  

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 1 3 25 82 95 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - 

005 Bicabi 1 3 16 84 93 

006 Dungkek - - - - - 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya 1 3 20 71 80 

009 Lapa Taman -     

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare - - - - - 

013 Candi 1 3 32 135 142 

014 Bancamara - - - - - 

015 Banraas - - - - - 

Jumlah 4 12 93 372 410 

Sumber :PPAI Kecamatan Kec. Dungkek 
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Tabel4.9 

Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid Madrasah Aliyah 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan Sekolah 
Ruang 

Kelas 
Guru 

Murid 

Laki2 Prpn 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung - - - - - 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - 

005 Bicabi - - - - - 

006 Dungkek - - - - - 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya 1 3 23 45 52 

009 Lapa Taman - - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare - - - - - 

013 Candi 1 3 22 49 55 

014 Bancamara - - - - - 

015 Banraas - - - - - 

Jumlah 2 6 45 94 107 

Sumber :PPAI Kecamatan Dungkek 
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Tabel4.10 

Banyaknya Pondok Pesantren, Pengasuh dan Santri 

Menurut Desa 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Jumlah 

Ponpes 

Jumlah Santri 

Pengasuh Laki2 Peremp. Jumlah 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 1 8 45 52 97 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - 

005 Bicabi - - - - - 

006 Dungkek 1 9 47 22 69 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya 1 12 47 61 108 

009 Lapa Taman - - - - - 

010 Bungin Bungin 1 16 69 85 154 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare 1 1 82 57 139 

013 Candi - - - - - 

014 Bancamara - - - - - 

015 Banraas - - - - - 

Jumlah 5 46 290 277 567 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel4.11 

Banyaknya Fasilitas Kesehatan Menurut Desa dan Jenis Fasilitas 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Rumah 

Sakit 

Rumah 

Sakit 

Bersalin 

Puskes 

mas 

Puskesmas 

Pembantu 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - - 1 - 

002 Romben Barat - - - - 

003 Romben Rana - - - - 

004 Romben Guna - - - - 

005 Bicabi - - - - 

006 Dungkek - - 1 - 

007 Lapa Laok - - - - 

008 Lapa Daya - - - - 

009 Lapa Taman - - - - 

010 Bungin Bungin - - 1 - 

011 Bunpenang - - - - 

012 Tamansare - - - - 

013 Candi - - - 1 

014 Bancamara - - - - 

015 Banraas - - - - 

Jumlah - - 3 1 

Sumber :Puskesmas Kecamatan Dungkek 
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Tabel 4.11 

Lanjutan 

 

Desa/Kelurahan 
Puskesmas 

Keliling 

Poskes 

des 
Posyandu 

1 6 7 8 

001 Jadung - - 5 

002 Romben Barat - - 3 

003 Romben Rana - - 3 

004 Romben Guna - 1 5 

005 Bicabi - - 1 

006 Dungkek - - 1 

007 Lapa Laok - - 4 

008 Lapa Daya - - 3 

009 Lapa Taman - - 4 

010 Bungin Bungin - - 1 

011 Bunpenang - 1 1 

012 Tamansare - 1 1 

013 Candi - - 2 

014 Bancamara - 1 1 

015 Banraas - 1 1 

Jumlah - 5 36 

Sumber :Puskesmas Kecamatan Dungkek 
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Tabel 4.11 

Lanjutan 

 

Desa/Kelurahan 
Praktek 

Dokter 

Praktek 

Bidan 

Praktek 

Mantri 

Kesehatan 

Praktek 

Tabib/ 

Shinse 

1 9 10 11 12 

001 Jadung - 1 - - 

002 Romben Barat - 1 - - 

003 Romben Rana - 1 - - 

004 Romben Guna - 1 - - 

005 Bicabi - 1 - - 

006 Dungkek 1 2 4 - 

007 Lapa Laok - 1 1 - 

008 Lapa Daya - 1 - - 

009 Lapa Taman - 1 1 - 

010 Bungin Bungin - 1 - - 

011 Bunpenang - 1 - - 

012 Tamansare - 1 - - 

013 Candi - 1 1 - 

014 Bancamara - 3 1 - 

015 Banraas - 2 1 - 

Jumlah 1 19 9 - 

Sumber :Puskesmas Kecamatan Dungkek 
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Tabel 4.12 

BanyaknyaTenaga Kesehatan Menurut  Desa Wilayah Tugas 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Dokter 

Umum 

Dokter 

Gigi 
Bidan 

Para Medis 
Lain- 

Lain Prwt 
Non 

Prwt 

1 2 3 4 5 6 7 

001 Jadung - - 1 - - - 

002 Romben Barat - - 1 - - - 

003 Romben Rana - - 1 - - - 

004 Romben Guna - - 1 - - - 

005 Bicabi - - 1 - - - 

006 Dungkek 1 - 2 4 - - 

007 Lapa Laok - - 1 1 - - 

008 Lapa Daya - - 1 - - - 

009 Lapa Taman - - 1 1 - - 

010 Bungin Bungin - - 1 - - - 

011 Bunpenang - - 1 - - - 

012 Tamansare - - 1 - - - 

013 Candi - - 1 1 - - 

014 Bancamara - - 1 1 - - 

015 Banraas - - 1 1 - - 

Jumlah 1 - 16 9 - - 

Sumber : Puskesmas Kecamatan Dungkek 
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Tabel  4.13 

Banyaknya Tenaga Kesehatan Menurut Desa Tempat Tinggal 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Tenaga Kesehatan 

Dokter Bidan Mantri Dukun 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - 1 - - 

002 Romben Barat - 1 - - 

003 Romben Rana - 1 - - 

004 Romben Guna - 1 - - 

005 Bicabi - 1 - - 

006 Dungkek 1 2 1 - 

007 Lapa Laok - 1 - - 

008 Lapa Daya - 1 - - 

009 Lapa Taman - 1 1 - 

010 Bungin Bungin - 1 - - 

011 Bunpenang - 1 - - 

012 Tamansare - 1 - - 

013 Candi - 1 1 - 

014 Bancamara - 1 1 - 

015 Banraas - 1 2 - 

Jumlah - 16 6 - 

Sumber :Puskesmas Kec. Dungkek 
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Tabel4.14 

Banyaknya Dukun Bersalin Menurut Desa dan Statusnya 

2018 

 

Desa/Kelurahan Terlatih Tidak Terlatih Jumlah 

1 2 3 4 

001 Jadung 1 - 1 

002 Romben Barat - - - 

003 Romben Rana 2 - 2 

004 Romben Guna 2 - 2 

005 Bicabi - - - 

006 Dungkek 2 - 2 

007 Lapa Laok - - - 

008 Lapa Daya 1 - 1 

009 Lapa Taman 3 - 3 

010 Bungin Bungin - - - 

011 Bunpenang 1 - 1 

012 Tamansare - - - 

013 Candi 1 - 1 

014 Bancamara 2 - 2 

015 Banraas 1 - 1 

Jumlah 16 - 16 

Sumber : Puskesmas Kecamatan Dungkek 
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Tabel   4.15 

Banyaknya Perkumpulan Olahraga Menurut Desa 

dan Jenis Olahraga 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Sepak 

Bola 

Fut

sal 

Bola 

Voli 

Bulu 

Tang- 

Kis 

Tenis 
Re- 

Nang 

Bela Diri 

Meja 
La-

pang 

Pencak 

Silat 

Lain- 

nya 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

001 Jadung - - 1 1 - - - - - 

002 Romben Barat - - 1 - - - - - - 

003 Romben Rana - - 1 1 - - - - - 

004 Romben Guna - - 1 - - - - - - 

005 Bicabi - - 1 - - - - - - 

006 Dungkek 1 - 1 1 - - - - - 

007 Lapa Laok - - 1 - - - - - - 

008 Lapa Daya - - 1 1 - - - - - 

009 Lapa Taman 1 - 2 1 - - - - - 

010 Bungin Bungin - - 1 - - - - - - 

011 Bunpenang - - 1 - - - - - - 

012 Tamansare - - 1 - - - - - - 

013 Candi - - 1 1 - - - - - 

014 Bancamara 1 - 1 1 - - - - - 

015 Banraas - - 1 1 - - - - - 

Jumlah 3 - 16 8 - - - - - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel4.16 

Banyaknya Fasilitas Olahraga Menurut Desa 

dan Jenis Fasilitas 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Sepak 

Bola 

Fut

sal 

Bola 

Voli 

Bulu 

Tang- 

Kis 

Tenis 
Re- 

Nang 

Bela Diri 

Meja 
La-

pang 

Pencak 

Silat 

Lain- 

nya 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

001 Jadung - - 1 1 - - - - - 

002 Romben Barat - - 1 - - - - - - 

003 Romben Rana - - 1 - - - - - - 

004 Romben Guna 1 - 1 - - - - - - 

005 Bicabi - - 1 - - - - - - 

006 Dungkek 1 - 2 1 - - - - - 

007 Lapa Laok - - 1 - - - - - - 

008 Lapa Daya 1 - 1 1 - - - - - 

009 Lapa Taman 1 - 3 1 - - - - - 

010 Bungin Bungin - - 1 - - - - - - 

011 Bunpenang - - 1 - - - - - - 

012 Tamansare - - 1 - - - - - - 

013 Candi - - 1 1 - - - - - 

014 Bancamara - - 3 1 - - - - - 

015 Banraas - - 2 1 - - - - - 

Jumlah 4 - 21 7 - - - - - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  4.17 

Banyaknya Perkumpulan Kesenian Menurut Desa dan Jenis Kesenian 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Sandiwara/ 

Seni Drama 

Wayang 

Orang/ 

Ketoprak/ 

Ludruk 

Wayang 

Kulit/ 

Golek 

Tari-

Tarian 

Musik/ 

Seni 

Suara/ 

Karawitan 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung - - - - - 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - 1 

005 Bicabi - - - - - 

006 Dungkek - - - - - 

007 Lapa Laok - - - - - 

008 Lapa Daya - - - - - 

009 Lapa Taman - - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - - 

011 Bunpenang - - - - - 

012 Tamansare - - - - - 

013 Candi - - - - - 

014 Bancamara - - - - - 

015 Banraas - - - - - 

Jumlah - - - - 1 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 4.18 

Banyaknya Tempat Peribadatan Menurut Desa 

dan Jenis Tempat Peribadatan 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 
Masjid 

Musholla/ 

Langgar 
Gereja Pura Vihara 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 5 15 - - - 

002 Romben Barat 4 5 - - - 

003 Romben Rana 4 9 - - - 

004 Romben Guna 9 17 - - - 

005 Bicabi 5 15 - - - 

006 Dungkek 2 18 1 - - 

007 Lapa Laok 5 17 - - - 

008 Lapa Daya 4 6 - - - 

009 Lapa Taman 4 11 - - - 

010 Bungin Bungin 1 2 - - - 

011 Bunpenang 3 11 - - - 

012 Tamansare 6 16 - - - 

013 Candi 6 17 - - - 

014 Bancamara 7 13 - - - 

015 Banraas 6 16 - - - 

Jumlah 67 174 1 - - 

Sumber : Desa se Kec. Dungkek 
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Tabel  5.1 

Luas Lahan Menurut Desa dan Penggunaannya (Ha) 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 
Pertanian 

Bukan 

Pertanian 
Jumlah 

Persentase 

Lahan 

Pertanian 

1 2 3 4 5 

001 Jadung 528,40 95,02 623,42 84,76 

002 Romben Barat 89,40 42,47 131,87 67,79 

003 Romben Rana 89,20 38,02 127,22 70,11 

004 Romben Guna 352,30 96,42 448,72 78,51 

005 Bicabi 298,20 81,40 379,60 78,56 

006 Dungkek 251,50 101,22 352,72 71,30 

007 Lapa Laok 323,60 64,20 387,80 83,45 

008 Lapa Daya 339,00 88,33 427,33 79,33 

009 Lapa Taman 604,40 73,15 677,55 89,20 

010 Bungin Bungin 227,90 28,67 256,57 88,83 

011 Bunpenang 453,00 64,20 517,20 87,59 

012 Tamansare 584,70 64,33 649,03 90,09 

013 Candi 376,90 63,43 440,33 85,59 

014 Bancamara 380,70 134,22 514,92 73,93 

015 Banraas 282,10 118,25 400,35 70,46 

Jumlah 5181,30 1.153,33 6.334,63 81,79 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 5.2 

Luas Lahan Pertanian Menurut Desa dan Jenis Lahan (Ha) 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 
Sawah 

Bukan 

Sawah 
Jumlah 

Persentase 

Lahan 

Sawah 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - 528,40 528,40 - 

002 Romben Barat - 89,40 89,40 - 

003 Romben Rana - 89,20 89,20 - 

004 Romben Guna - 352,30 352,30 - 

005 Bicabi - 298,20 298,20 - 

006 Dungkek 4,30 247,20 251,50 1,71 

007 Lapa Laok 66,70 256,90 323,60 20,61 

008 Lapa Daya 35,70 303,30 339,00 10,53 

009 Lapa Taman 23,80 580,60 604,40 3,94 

010 Bungin Bungin 58,30 169,60 227,90 25,58 

011 Bunpenang 147,20 305,80 453,00 32,49 

012 Tamansare 149,40 435,30 584,70 25,55 

013 Candi 124,20 252,70 376,90 32,95 

014 Bancamara - 380,70 380,70 - 

015 Banraas - 282,10 282,10 - 

Jumlah 609,60 4.571,70 5.181,30 11,77 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  5.3 

Luas Lahan Sawah Menurut Desa dan Jenis Pengairan (Ha) 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Irigasi 
Tadah 

Hujan 
Jumlah 

Teknis 
Setengah 

Teknis 

Sederhana/ 

Non PU 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung - - - - - 

002 Romben Barat - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - 

005 Bicabi - - - - - 

006 Dungkek - - - 4,30 4,30

007 Lapa Laok - - - 66,70 66,70

008 Lapa Daya - - - 35,70 35,70

009 Lapa Taman - - - 23,80 23,80

010 Bungin Bungin - - - 58,30 58,30

011 Bunpenang - - - 147,20 147,20

012 Tamansare - - - 149,40 149,40

013 Candi - - - 124,20 124,20

014 Bancamara - - - - - 

015 Banraas - - - - - 

Jumlah - - - 609,60 609,60

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  5.4 

Luas Lahan Bukan Sawah Menurut Desa dan Jenis Lahan (Ha) 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Tegal/ 

Kebun/ 

Ladang/ 

Huma 

Hutan 

Rakyat 

Tambak 

Kolam/ 

Tebat/ 

Empang 

Lainnya Jumlah 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 528,40 - - - 528,40 

002 Romben Barat 89,40 - - - 89,40 

003 Romben Rana 89,20 - - - 89,20 

004 Romben Guna 352,30 - - - 352,30 

005 Bicabi 298,20 - - - 298,20 

006 Dungkek 247,20 - - - 247,20 

007 Lapa Laok 256,90 - - - 256,90 

008 Lapa Daya 303,30 - - - 303,30 

009 Lapa Taman 580,60 - - - 580,60 

010 Bungin Bungin 169,60 - - - 169,60 

011 Bunpenang 305,80 - - - 305,80 

012 Tamansare 435,30 - - - 435,30 

013 Candi 252,70 - - - 252,70 

014 Bancamara 380,70 - - - 380,70 

015 Banraas 282,10 - - - 282,10 

Jumlah 4.571,70 - - - 4.571,70 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 5.5 

Luas Lahan Bukan Pertanian Menurut Desa dan Jenis Lahan (Ha) 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Bangunan 

dan 

Halaman 

Sekitar 

Hutan 

Negara 

Rawa2/ 

Tidak 

ditanami 

Lainnya 

(Jalan, 

Kuburan, 

Sungai dll) 

Jumlah 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 90,02 - - 5,00 95,02 

002 Romben Barat 40,47 - - 2,00 42,47 

003 Romben Rana 35,02 - - 3,00 38,02 

004 Romben Guna 90,42 - - 6,00 96,42 

005 Bicabi 65,10 - - 16,30 81,40 

006 Dungkek 88,02 - - 13,20 101,22 

007 Lapa Laok 51,90 - - 12,30 64,20 

008 Lapa Daya 71,08 - - 17,25 88,33 

009 Lapa Taman 38,70 - - 34,45 73,15 

010 Bungin Bungin 24,17 - - 4,50 28,67 

011 Bunpenang 54,50 - - 9,70 64,20 

012 Tamansare 57,70 - - 6,63 64,33 

013 Candi 58,23 - - 5,20 63,43 

014 Bancamara 120,12 - - 14,10 134,22 

015 Banraas 107,75 - - 10,50 118,25 

Jumlah 993,20 - - 160,13 1.153,33 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  5.6 

Luas Panen, Produksi, Produktivitas dan Nilai Produksi 

Komoditi Tanaman Padi/Palawija 

2018 

 

Komoditi 

Luas 

Panen 

(Ha) 

Produksi 

(Ton) 

Produkti- 

vitas 

(Kw/Ha) 

Nilai 

Produksi 

(Juta Rp) 

1 2 3 4 5 

1 Padi Sawah 601 2.896,8 57,60 10.428.480 

2 Padi Ladang - - - - 

3 Jagung 4.120 4.779,2 16,32 17.226.230 

4 Kedelai - - - - 

5 Kacang Tanah 18 28,1 14,87 422.067 

6 Kacang Hijau 12 22,6 24,98 226.181 

7 Ubi Kayu 1.524 10.058,4 73,63 15.738.413 

8 Ubi Jalar - - - - 

9 Shorgum - - - - 

10 Bentul - - - - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  5.7 

Luas Panen, Produksi dan Nilai Produksi 

Komoditi Tanaman Sayuran 

2018 

 

Komoditi 

Luas 

Panen 

(Ha) 

Produksi 

(Ton) 

Nilai 

Produksi 

(Juta Rp) 

1 2 3 4 

1 Bawang Merah - - - 

2 Cabe Merah - - - 

3 Cabe Rawit 6 45 315.000 

4 Tomat - - - 

5 Ketimun - - - 

6 Terong - - - 

7 Kacang Panjang - - - 

8 Kacang Merah - - - 

9 Kangkung - - - 

10 Bayam - - - 

11 Kubis - - - 

12 Wortel - - - 

13 Kentang - - - 

14 Lainnya - - - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 5.8 

Luas Panen, Produksi dan Nilai Produksi 

Komoditi Tanaman Buah-buahan 

2018 

 

Komoditi 

Luas 

Panen 

(Ha) 

Produksi 

(Ton) 

Nilai 

Produksi 

(Juta Rp) 

1 2 3 4 

1 Durian - - - 

2 Mangga 8 14 105.000 

3 Pisang 34 17 25.500 

4 Pepaya 4 11 13.750 

5 Jambu Biji - - - 

6 Jambu Air - - - 

7 Sawo - - - 

8 Semangka 21 131 425.750 

9 Nenas - - - 

10 Srikaya - - - 

11 Salak - - - 

12 Rambutan - - - 

13 Sirsak - - - 

14 Belimbing - - - 

15 Alpukat - - - 

16 Sukun - - - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel5.9 

Luas Tanam, Produksi dan Nilai Produksi 

Komoditi Tanaman Perkebunan 

2018 

 

Komoditi 

Luas 

Tanam 

(Ha) 

Produksi 

(Ton) 

Nilai 

Produksi 

(Juta Rp) 

1 2 3 4 

1 Kelapa 2.050 17.639 11.465.350 

2 Jambu Mente 12 9 369.000 

3 Kapuk Randu - - - 

4 Siwalan 2.340 21.068 189.621.000 

5 Asam Jawa - - - 

6 Cabe Jamu - - - 

7 Lada - - - 

8 Serat Nanas - - - 

9 Pandan - - - 

10 Pinang - - - 

11 Tembakau 216 189 4.465.125 

12 Wijen - - - 

13 Temulawak - - - 

14 Lainnya - - - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  5.10 

Populasi Ternak Besar dan Ternak Kecil Menurut Desa 

dan Jenis Ternak 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Ternak Besar Ternak Kecil 

Sapi 

Perah 

Sapi 

Potong 
Kuda 

Ker-

bau 

Kam- 

bing 
Domba 

1 2 3 4 5 6 7 

001 Jadung - 1.802 - - 242 9 

002 Romben Barat - 825 3 - 195 11 

003 Romben Rana - 422 2 - 213 7 

004 Romben Guna - 1.602 4 - 221 - 

005 Bicabi - 1.953 3 - 232 12 

006 Dungkek - 2.393 4 - 332 11 

007 Lapa Laok - 1.401 - - 391 - 

008 Lapa Daya - 607 - - 273 - 

009 Lapa Taman - 1.209 3 - 182 - 

010 Bungin Bungin - 291 - - 89 - 

011 Bunpenang - 1.599 3 - 215 - 

012 Tamansare - 1.729 5 - 255 13 

013 Candi - 1.468 - - 432 15 

014 Bancamara - 1.582 - - 212 - 

015 Banraas - 1.465 1 - 223 - 

Jumlah - 20.348 - - 3.707 78 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  5.11 

Populasi UnggasMenurut Desa dan Jenis Ternak 

2018 

 

Desa/Kelurahan 

Unggas 

Ayam 

Kampung 
Ayam Ras Itik 

Itik 

Manila 

1 2 3 4 5 

001 Jadung 1075 - 15 - 

002 Romben Barat 813 - 22 - 

003 Romben Rana 694 - - - 

004 Romben Guna 895 - 42 - 

005 Bicabi 705 - 75 - 

006 Dungkek 1.325 4.150 47 - 

007 Lapa Laok 781 955 128 - 

008 Lapa Daya 303 - - - 

009 Lapa Taman 482 505 51 - 

010 Bungin Bungin 307 - - - 

011 Bunpenang 588 - - - 

012 Tamansare 907 - - - 

013 Candi 1.223 - 31 - 

014 Bancamara 1.901 - - - 

015 Banraas 1.309 - - - 

Jumlah 13308 5610 411 - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 5.12 

Banyaknya Rumah Tangga Pemelihara Ternak  

Menurut Desa dan Jenis Ternak  

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Sapi 

Perah 

Sapi 

Potong 
Kerbau Kuda 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - 722 - - 

002 Romben Barat - 444 - 3 

003 Romben Rana - 265 - 2 

004 Romben Guna - 908 - 4 

005 Bicabi - 781 - 3 

006 Dungkek - 858 - 4 

007 Lapa Laok - 517 - - 

008 Lapa Daya - 245 - - 

009 Lapa Taman - 503 - 3 

010 Bungin Bungin - 109 - - 

011 Bunpenang - 488 - 3 

012 Tamansare - 739 - 5 

013 Candi - 629 - - 

014 Bancamara - 1.201 - - 

015 Banraas - 1.006 - 1 

Jumlah - 9.415 - 28 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 5.12 

Lanjutan 

Desa/ 

Kelurahan 
Kambing Domba 

Ayam Ras 

Pedaging Petelur 

1 2 3 4 5 

001 Jadung 85 3 - - 

002 Romben Barat 52 5 - - 

003 Romben Rana 78 3 - - 

004 Romben Guna 67 - - - 

005 Bicabi 112 6 - - 

006 Dungkek 118 5 - - 

007 Lapa Laok 112 - - - 

008 Lapa Daya 122 - - - 

009 Lapa Taman 52 - - - 

010 Bungin Bungin 34 - - - 

011 Bunpenang 73 - - - 

012 Tamansare 62 8 - - 

013 Candi 162 10 - - 

014 Bancamara 262 - - - 

015 Banraas 182 - - - 

Jumlah 1.459 40 - - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  5.13 

Banyaknya Rumah Tangga Perikanan Laut Menurut Desa 

danJenis Perahu Penangkap Ikan 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Tanpa 

Perahu 
Perahu 

Motor 

Tempel 

Kapal 

Motor 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - - 34 - 

002 Romben Barat - - 33 - 

003 Romben Rana - 3 74 - 

004 Romben Guna - - 143 - 

005 Bicabi - - 43 - 

006 Dungkek 7 - 135 - 

007 Lapa Laok 5 - 95 - 

008 Lapa Daya 6 4 36 - 

009 Lapa Taman 8 6 119 - 

010 Bungin Bungin - - - - 

011 Bunpenang - - - - 

012 Tamansare - - - - 

013 Candi - - - - 

014 Bancamara - 9 252 - 

015 Banraas - 7 139 - 

Jumlah 26 29 1.062 - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel  5.14 

Banyaknya Perahu/Kapal Penangkap Ikan Menurut Desa 

dan Jenis Perahu/Kapal 

2018 

 

Desa/Kelurahan Perahu 
Motor 

Tempel 

Kapal 

Motor 
Jumlah 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - 32 - 32 

002 Romben Barat - 31 - 31 

003 Romben Rana 3 72 - 72 

004 Romben Guna - 134 - 134 

005 Bicabi - 41 - 41 

006 Dungkek - 123 - 123 

007 Lapa Laok - 91 - 91 

008 Lapa Daya 4 34 - 34 

009 Lapa Taman 6 98 - 98 

010 Bungin Bungin - - - - 

011 Bunpenang - - - - 

012 Tamansare - - - - 

013 Candi - - - - 

014 Bancamara 9 249 - 249 

015 Banraas 7 137 - 137 

Jumlah 29 1.042 - 1.042 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 5.15 

Luas Areal Pemeliharaan Ikan Darat (Ha) 

Menurut Desa dan Jenisnya  

2018 

 

Desa/Kelurahan Tambak 
Kolam/ 

Empang 
Sawah Mina Padi 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - - - - 

002 Romben Barat 1,7 - - - 

003 Romben Rana - - - - 

004 Romben Guna - - - - 

005 Bicabi - - - - 

006 Dungkek - - - - 

007 Lapa Laok - - - - 

008 Lapa Daya 1.5 - - - 

009 Lapa Taman 2,1 - - - 

010 Bungin Bungin - - - - 

011 Bunpenang - - - - 

012 Tamansare - - - - 

013 Candi - - - - 

014 Bancamara - - - - 

015 Banraas - - - - 

Jumlah 5.3 - - - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 5.16 

Luas Areal Hutan (Ha) Menurut Desa dan Jenis Hutan 

2018 

 

Desa/Kelurahan Hutan Rakyat Hutan Negara 

1 2 3 

001 Jadung - - 

002 Romben Barat - - 

003 Romben Rana - - 

004 Romben Guna - - 

005 Bicabi - - 

006 Dungkek - - 

007 Lapa Laok - - 

008 Lapa Daya - 21,00 

009 Lapa Taman - - 

010 Bungin Bungin - - 

011 Bunpenang - - 

012 Tamansare - - 

013 Candi - - 

014 Bancamara - - 

015 Banraas - - 

Jumlah - 21,00 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 6.1 

Banyaknya Perusahaan Industri Menurut Desa 

dan Skala Industri 

2018 

 

Desa/Keluarahan 
Industri 

Besar/Sedang 

Industri 

Kecil 

Industri 

Kerajinan RT 

1 2 3 4 

001 Jadung - 8 286 

002 Romben Barat - 7 237 

003 Romben Rana - - 192 

004 Romben Guna - 3 392 

005 Bicabi - - 351 

006 Dungkek - 6 312 

007 Lapa Laok - 3 26 

008 Lapa Daya - - 7 

009 Lapa Taman - - 127 

010 Bungin Bungin - - 6 

011 Bunpenang - - 223 

012 Tamansare - - 197 

013 Candi - 4 213 

014 Bancamara - - 161 

015 Banraas - 6 153 

Jumlah - 37 2.883 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 6.2 

Banyaknya Tenaga Kerja Menurut Desa 

dan Skala Industri 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Industri 

Besar/Sedang 

Industri 

Kecil 

Industri 

Kerajinan RT 

1 2 3 4 

001 Jadung - 7 568 

002 Romben Barat - 8 476 

003 Romben Rana - - 378 

004 Romben Guna - 5 774 

005 Bicabi - - 680 

006 Dungkek - 22 604 

007 Lapa Laok - 11 48 

008 Lapa Daya - - 8 

009 Lapa Taman - - 260 

010 Bungin Bungin - - 6 

011 Bunpenang - 3 442 

012 Tamansare - 2 384 

013 Candi - 4 408 

014 Bancamara - - 308 

015 Banraas - 8 284 

Jumlah - 70 5.628 

Sumber  :KSK Dungkek 
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Tabel 6.3 

Banyaknya Rumah Tangga Yang Berusaha di Sektor Industri 

Menurut Desa dan Jenis Industri 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Makanan, 

Minuman 

dan 

Tembakau 

Tekstil, 

Brg dr Kulit 

dan 

Alas Kaki 

Barang 

dr Kayu, 

Rotan & 

Bambu 

Kertas 

dan 

Barang 

Cetakan 

1 2 3 4 5 

001 Jadung 270 - 4 - 

002 Romben Barat 242 - - - 

003 Romben Rana 182 - - - 

004 Romben Guna 391 - 2 - 

005 Bicabi 342 - 3 - 

006 Dungkek 311 - 2 - 

007 Lapa Laok 29 - - - 

008 Lapa Daya 7 - - - 

009 Lapa Taman 132 - - - 

010 Bungin Bungin 5 - - - 

011 Bunpenang 213 - 2 - 

012 Tamansare 189 - 4 - 

013 Candi 214 - 3 - 

014 Bancamara 164 - - - 

015 Banraas 151 - - - 

Jumlah 2.842 - 20 - 

Sumber  :KSK. Dungkek 
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Tabel 6.3 

Lanjutan 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Semen 

dan 

Brg Galian 

Bkn Logam 

Logam 

Dasar, Besi 

dan Baja 

Alat 

Angkutan, 

Mesin & 

Peralatannya

Lainnya 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - - - - 

002 Romben Barat - - - - 

003 Romben Rana - - - - 

004 Romben Guna - - - - 

005 Bicabi - - - - 

006 Dungkek - - - - 

007 Lapa Laok - - - - 

008 Lapa Daya - - - - 

009 Lapa Taman - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - 

011 Bunpenang - - - - 

012 Tamansare - - - - 

013 Candi - - - - 

014 Bancamara - - - - 

015 Banraas - - - - 

Jumlah - - - - 

Sumber  : KSK. Dungkek 
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Tabel 6.4 

Banyaknya Rumah Tangga Menurut Desa dan Sumber Penerangan Utama 

2018 

 

Desa/Kelurahan 

PLN Non PLN 

Meteran 
Tanpa 

Meteran 

Gene-

rator 

Minyak 

Tanah 

Lain-

nya 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 1.120 - - - 

002 Romben Barat 502 - - - 

003 Romben Rana 470 - - - 

004 Romben Guna 1.198 - - - 

005 Bicabi 968 - - - 

006 Dungkek 1145 85 - - - 

007 Lapa Laok 840 - - - - 

008 Lapa Daya 329 - - - - 

009 Lapa Taman 812 - - - - 

010 Bungin Bungin 113 - - - - 

011 Bunpenang 411 103 - - - 

012 Tamansare 602 46 - - - 

013 Candi 823 - - - - 

014 Bancamara 370 901 350 - - 

015 Banraas 453 671 235 - - 

Jumlah 10.156 1.806 585 - - 

Sumber:KSKDungkek 
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Tabel 6.5 

Banyaknya Rumah Tangga Menurut Desa dan Jenis Bahan Bakar Utama 

Untuk Memasak 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Minyak 

Tanah 

Kayu 

Bakar 

Gas/ 

Listrik 

Lain 

nya 
Jumlah 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung - 133 1.045 - 1.178 

002 Romben Barat - 126 380 - 506 

003 Romben Rana - 177 281 - 458 

004 Romben Guna - 163 1060 - 1.223 

005 Bicabi - 102 934 - 1.036 

006 Dungkek - 98 1.157 - 1.255 

007 Lapa Laok - 115 720 - 835 

008 Lapa Daya - 110 231 - 341 

009 Lapa Taman - 151 669 - 820 

010 Bungin Bungin - 62 60 - 122 

011 Bunpenang - 112 456 - 568 

012 Tamansare - 111 566 - 677 

013 Candi - 132 690 - 822 

014 Bancamara - 192 1.525 - 1.717 

015 Banraas - 177 1.175 - 1.352 

Jumlah - 1.961 10.949 - 12.910 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 6.6 

Banyaknya Rumah Tangga Menurut Desa dan Sumber Air Minum Utama 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Ledeng/ 

PDAM 

Sumurp

ompa 

Perigi/ 

Sumur 

Sungai 

Danau 

Mata 

Air 

Lain-

nya 

1 2 3 4 5 6 7 

001 Jadung - 88 894 - - - 

002 Romben Barat - 45 458 - - - 

003 Romben Rana - 58 465 - - - 

004 Romben Guna - 134 1.081 - - - 

005 Bicabi - 122 892 - - - 

006 Dungkek - 170 1.042 - - - 

007 Lapa Laok - 91 670 - - - 

008 Lapa Daya - 34 278 - - - 

009 Lapa Taman - 92 675 - - - 

010 Bungin Bungin - 12 112 - - - 

011 Bunpenang - 70 515 - - - 

012 Tamansare - 98 652 - - - 

013 Candi - 92 676 - - - 

014 Bancamara - 16 1.910 - - - 

015 Banraas - 14 1.444 - - - 

Jumlah - 1.136 11.764 - - - 

Sumber  :KSK Dungkek 
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Tabel 6.7 

Banyaknya Sarana Air Bersih Menurut Desa dan Jenis Sarana 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Sumur 

Pompa 
Sumur Sumur Bor Mata Air 

1 2 3 4 5 

001 Jadung 28 86 - - 

002 Romben Barat 15 47 - - 

003 Romben Rana 21 42 - - 

004 Romben Guna 43 98 - - 

005 Bicabi 51 81 - - 

006 Dungkek 92 101 - - 

007 Lapa Laok 48 63 - - 

008 Lapa Daya 12 34 - - 

009 Lapa Taman 18 173 - - 

010 Bungin Bungin 3 18 2 - 

011 Bunpenang 21 53 3 - 

012 Tamansare 17 80 3 - 

013 Candi 24 87 2 - 

014 Bancamara 4 192 - - 

015 Banraas 5 140 - - 

Jumlah 402 1.295 10 - 

Sumber:KSK Dungkek 
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Tabel 7.1 

Banyaknya Sarana Perekonomian Menurut Desa dan Jenis Sarana 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Pasar 

Umum 

Pasar 

Hewan 

Pasar 

Ikan 
Toko 

1 2 3 4 5 

001 Jadung 1 - - 19 

002 Romben Barat - - - 16 

003 Romben Rana 1 - - 33 

004 Romben Guna 1 - - 42 

005 Bicabi 1 - - 19 

006 Dungkek 2 - - 25 

007 Lapa Laok 1 - - 15 

008 Lapa Daya - - - 9 

009 Lapa Taman 1 - - 45 

010 Bungin Bungin - - - 5 

011 Bunpenang 1 - - 11 

012 Tamansare 1 - - 17 

013 Candi 1 - - 21 

014 Bancamara 1 - - 72 

015 Banraas 1 - - 76 

Jumlah 13 - - 425 

Sumber  :KSK Dungkek 
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Tabel 7.1 

Lanjutan 

 

Desa/Kelurahan 
Restoran/ 

R. Makan 

Losmen/ 

Hotel 

Persewaan 

AlatPesta 

1 6 7 8 

001 Jadung - - - 

002 Romben Barat - - 2 

003 Romben Rana - - 2 

004 Romben Guna - - 2 

005 Bicabi - - 2 

006 Dungkek 5 - 3 

007 Lapa Laok - - - 

008 Lapa Daya - - - 

009 Lapa Taman - - - 

010 Bungin Bungin - - - 

011 Bunpenang - - - 

012 Tamansare - - 1 

013 Candi 2 - 1 

014 Bancamara - - 2 

015 Banraas - - 2 

Jumlah 7 - 17 

Sumber  : KSK Dungkek 
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Tabel 7.2 

Banyaknya Sarana Produksi Pertanian Menurut Desa 

dan Jenis Sarana 

2018 

 

Desa/ 

Keluarahan 

Pelela- 

ngan 

Ikan 

Kios Sarana 

Produksi 
Gudang 

Lantai 

Jemur Milik 

KUD 

Non 

KUD 
KUD Umum 

1 2 3 4 5 6 7 

001 Jadung - - - - - 1 

002 Romben Barat - - - - - - 

003 Romben Rana - - - - - - 

004 Romben Guna - - - - - - 

005 Bicabi - - - - - - 

006 Dungkek - - 1 - - - 

007 Lapa Laok - - - - - 39 

008 Lapa Daya - - - - - 12 

009 Lapa Taman - - - - - 10 

010 Bungin Bungin - - - - - 29 

011 Bunpenang - - - - - 17 

012 Tamansare - - - - - 22 

013 Candi - - 1 - - - 

014 Bancamara - - - - - - 

015 Banraas - - - - - - 

Jumlah - - 2 - - 129 

Sumber  :KSK Dungkek 
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Tabel 7.3 

Banyaknya Lembaga Keuangan Menurut Desa dan Jenisnya 

2018 

 

Desa/Kelurahan Bank 

Koperasi 

Simpan 

Pinjam 

Pegadaian KUD 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - 1 - - 

002 Romben Barat - 1 - - 

003 Romben Rana - 1 - - 

004 Romben Guna - 1 - - 

005 Bicabi - 1 - - 

006 Dungkek 1 1 - - 

007 Lapa Laok - 1 1 - 

008 Lapa Daya - 3 - - 

009 Lapa Taman - 1 - - 

010 Bungin Bungin - 1 - - 

011 Bunpenang - 1 - - 

012 Tamansare - 1 - - 

013 Candi 1 1 - - 

014 Bancamara - 1 - - 

015 Banraas - 1 - - 

Jumlah 2 17 - - 

Sumber  :KSK Dungkek 
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Tabel 8.1 

Panjang Jalan Menurut Klasifikasi dan Jenis Jalan (Km) 

2018 

 

Klasifikasi 

Jalan 
Baik Sedang 

Rusak 

Ringan 

Rusak 

Berat 

1 2 3 4 5 

1. Jalan Negara - - - - 

2.Jalan Provinsi - - - - 

3.Jalan Kabupaten 42,120 5,820 0,630 - 

4.Jalan Desa 12,400 20,100 4,710 3,000 

Jumlah 54,520 25,920 5,340 3,000 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 8.2 

Banyaknya Sarana Angkutan Darat Bermotor 

Menurut Desa dan Jenisnya 

2018 

 

Desa/ 

Kelurahan 

Truck 

dan 

Sejenis 

nya 

Pickup 

Mini 

Bus/Colt 

dan 

Sejenisnya 

Kend. 

Bermtr 

Roda 

Tiga 

Spd 

Motor 

1 2 3 4 5 6 

001 Jadung 1 3 5 4 155 

002 Romben Barat 3 1 5 7 147 

003 Romben Rana - 4 3 8 163 

004 Romben Guna 2 4 6 8 205 

005 Bicabi 1 4 4 7 158 

006 Dungkek 7 8 9 13 177 

007 Lapa Laok 2 8 7 5 213 

008 Lapa Daya - 2 3 8 129 

009 Lapa Taman 3 7 2 9 171 

010 Bungin Bungin - 5 2 4 58 

011 Bunpenang 2 3 2 7 111 

012 Tamansare 1 3 1 7 101 

013 Candi 4 9 3 9 198 

014 Bancamara - 3 - 7 152 

015 Banraas - 7 - 6 78 

Jumlah 26 71 52 109 2.216 

Sumber  :KSK Dungkek 
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Tabel 8.3 

Banyaknya Sarana Angkutan LautMenurut Desa dan Jenisnya 

2018 

 

Desa/Kelurahan Pelabuhan 
Kapal 

Laut 

Perahu 

Bermotor 

Perahu 

Tidak 

Bermotor 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - - - 4 

002 Romben Barat - - - 5 

003 Romben Rana - - - 3 

004 Romben Guna - - 1 3 

005 Bicabi - - - - 

006 Dungkek 1 - 2 6 

007 Lapa Laok 1 - - 3 

008 Lapa Daya - - - 2 

009 Lapa Taman - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - 

011 Bunpenang - - - - 

012 Tamansare - - - - 

013 Candi - - - - 

014 Bancamara 1 - 6 5 

015 Banraas 1 - 4 4 

Jumlah 4 - 9 35 

Sumber  :KSK Dungkek 
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Tabel 8.4 

Banyaknya SaranaKomunikasi Menurut Desa dan Jenisnya 

2018 

 

Desa/Kelurahan 
Kantor 

Telkom 

Kantor 

Pos 

Agen/Jasa 

Pengiriman 
Warnet 

1 2 3 4 5 

001 Jadung - - - - 

002 Romben Barat - - - - 

003 Romben Rana - - - - 

004 Romben Guna - - - - 

005 Bicabi - - - - 

006 Dungkek - 1 2 - 

007 Lapa Laok - - - - 

008 Lapa Daya - - - - 

009 Lapa Taman - - - - 

010 Bungin Bungin - - - - 

011 Bunpenang - - - - 

012 Tamansare - - - - 

013 Candi - - - - 

014 Bancamara - - - - 

015 Banraas - - - - 

Jumlah - 1 2 - 

Sumber :KSK Dungkek 
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Tabel 8.4 

Lanjutan 

 

Desa/Kelurahan Wartel Televisi Radio Telepon 

1 6 7 8 9 

001 Jadung - 106 49 - 

002 Romben Barat - 91 41 - 

003 Romben Rana - 97 59 - 

004 Romben Guna - 136 28 - 

005 Bicabi - 121 49 - 

006 Dungkek - 231 47 - 

007 Lapa Laok - 115 72 - 

008 Lapa Daya - 82 22 - 

009 Lapa Taman - 76 28 - 

010 Bungin Bungin - 45 9 - 

011 Bunpenang - 83 35 - 

012 Tamansare - 88 73 - 

013 Candi - 139 95 - 

014 Bancamara - 130 115 - 

015 Banraas - 127 108 - 

Jumlah - 1.667 830 - 

Sumber :KSK. Dungkek 
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